ОСОБИСТА КАРТКА ОБЛІКУ СПЕЦІАЛЬНОГО ОДЯГУ, СПЕЦІАЛЬНОГО ВЗУТТЯ ТА ІНШИХ ЗАСОБІВ ІНДИВІДУАЛЬНОГО ЗАХИСТУ(ЗІЗ)№______

_____________________________________________________

(підприємство)

	Особиста картка №

	Облік спецодягу, спецвзуття та інших ЗІЗ

	Прізвище
	
	Стать
	

	Ім’я
	
	Зріст
	

	По батькові
	
	Розмір
	

	Табельний №
	
	Одягу
	

	Цех, дільниця
	
	Взуття
	

	Професія
	
	Головного убору
	

	Дата прийняття на роботу
	
	Рукавичок
	

	Передбачено Нормами безплатної видачі ЗІЗ (Планом заходів)

	Найменування спецодягу, спецвзуття та інших ЗІЗ
	Параграфом Норм безплатної видачі ЗІЗ (пункт Плану заходів)
	Одиниці виміру
	Кількість
	Строк носіння

	
	
	
	
	

	Начальник цеху (дільниці)

	Спеціаліст з охорони праці

	Ст.бухгалтер (бухгалтер)


Видача і повернення спецодягу, спецвзуття та інших засобів ЗІЗ

	Найменування спецодягу, спецвзуття та інших ЗІЗ
	Код (номенклатур-ний)


	Видано


	Повернуто



	
	
	дата
	Кількість


	%придатності
	Розписка в одержанні
	дата
	кількість
	%придатності
	Розписка про повернення
	Розписка комірника про одержання


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


